
Tygodniowy rozkład zajęć zgodny z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 grudnia 2002r z późniejszymi zmianami w sprawie bezpieczeństwa i higieny
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świetlica od 7.40 1 św  ZW św  ZW

8.55 – 9.40 8:10 2 religia ew św ZW św ZW św ZW l.wych( 2.20)     l.wych(2.3) chemia(2.3)
9.50 - 10.35 3 0 ew ew ew religia(2.19) w-f(s.g) j.pol(2.18)

10.55 – 11.40 4 0 ew ew ew matema(2.20) j.polski(2.18) religia(2.19)

11.50 – 12.35 5 j.ang. ew religia ew                       w – f (s.g)
matema(2.20) l.wych(2.18)

12.45 – 13.30 6 0 religia ew j.ang. j.polski(2.18) matema(2.20) plastyka(s.p)

13.40 – 14.25 7 0 św TB ew religia św TB j.ang(2.19) j.polski(2.18) matema(2.20)

14.35 – 15.20 8 0 św TB św TB św TB św AS
św AS

j.ang(2.19)

15.30-16.15 16.30 9 św  ZW św ZW św TB św TB św TB
św AS św AS j.niem(2.3)

W
to
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k

8.00 – 8.45 7:20 1 j.ang. ew św ZW św ZW historia(2.19) św ZW wdż św ZW

8.55 – 9.40 2 0 ew ew ew j.polski(2.18) biologia(2.20) j.ang(2.19) matema(2.6)

9.50 - 10.35 3 0 ew ew ew j.ang(2.19) Historia(2.6) biologia(2.20) j.polski(2.18)

10.55 – 11.40 4 0 ew ew ew matema(2.3) j.polski(2.18) historia(2.19) biologia(2.20)

11.50 – 12.35 5 0 j.ang. ew ew w-f(s.g) matema(2.3) historia(2.19)

12.45 – 13.30 6 0 św AW św AW j.ang. przyroda w-f(s.g) geografia(2.20)

13.40 – 14.25 7 św ZW śwZW św AW św AW wdż św AW geografia(2.20) w-f(s.g)

14.35 – 15.20 15:35 8 św ZW św ZW św AW św AW św AW św AS św AS j.ang(2.19)

świetlica do 16.30 9 św AW

Ś
ro

d
a

świetlica od 7.40 1 św  ZW św  ZW

8.55 – 9.40 8:10 2 0 ew ew ew w-f(s.g) j.pol(2.18) biologia(2.20)

9.50 - 10.35 3 0 ew ew ew matema(2.19) geografia(2.20) j.pol(2.18) fizyka(2.3)

10.55 – 11.40 4 0 ew ew ew j.polski(2.18) matema(2.19) w-f(s.g) fizyka(2.3)

11.50 – 12.35 5 0 ew ew ew j.ang(2.19) j.polski(2.6) matema(2.18)(k) geografia(2.20)

12.45 – 13.30 6 0 ew (k) j.ang św MW przyroda(2.19) j.polski(2.18)(k) św MW matema(2.6)

13.40 – 14.25 7 0 św MW św AS św MW plastyka(0.24) śwAS j.pol(2.18)

14.35 – 15.20 15.35 8 św ZW św ZW św MW św MW św MW św AS św AS j.ang(2.19)

świetlica do 16.30 9
św MW

C
zw

ar
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k

8.00 – 8.45 7:20 1 św ZW ew j.ang religia mat(2.19) j.pol(2.6) śwZW chemia(2.3)

8.55 – 9.40 2 0 ew religia ew j.ang(2.19) j.pol historia(2.3) matema(2.20)

9.50 - 10.35 3 0 ew ew ew j.polski(2.18) matema(2.19) j.ang(2.19)    historia(2.18)

10.55 – 11.40 4 0 religia ew ew j.pol historis(2.6) matema(2.20) w-f(s.g)

11.50 – 12.35 5 religia j.ang. ew ew muzyka(s.m) j.pol(2.18) w-f(s.g)

12.45 – 13.30 6 św  TB św TB     ew ew św TB j.ang(2.19) muzyka (s.m)

13.40 – 14.25 14.25 7 św DR św DR św MW św MW św MW św AS św AS j.ang(2.19)

14.35 – 15.20 8 św MW św MW      

świetlica do 16.30 9 św AS

P
ią
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k

świetlica od 7.40 1 św MW św MW

8.55 – 9.40 8:10 2 0 św MW św MW św MW mat(k) wdż technika św MW

9.50 - 10.35 3 0 ew ew ew technika(2.19) matema(2.20) j.polski(2.18) 

10.55 – 11.40 4 0 ew ew ew w-f(s.g) info(2.4) j.polski (2.18)

11.50 – 12.35 5 0 ew ew ew l.wych(2.20) info(2.4) j.pol(2.18) w-f(s.g)

12.45 – 13.30 6 0 śwAS św AS św AS info(2.4) j.ang(2.19) religia(2.20)

13.40 – 14.25 14:35 7 św ZW św AS św ZW św AS religia(2.20)
w-f(s.g) info(2.4)

8 św ZW

świetlica do 16.30 9 św ZW

27 23 23 23 26+1d+wdż 27+1d+wdż 27+1d+wdż 34+3

PLAN  LEKCJI        2021  /  2022        Obowiazuje od dnia 13.12.2021
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